ORDIN DE PLATA DATA EMITERII O8 FEBRUARIE 2022

MDL o mie treizeci si sapte lei 10 banr1,037.10

MD3 9t4O 2 2 2 4 ASV 2 2 6 6 I I 61 I 0 A
PLATITOR:

(R) HABSEV GRUP SRL

CODUL TBAN

CODUL FISCAL 10066000388?7

PRESTATORUL PLAT]TOR: OTP BANK S,A.

MDS3TRPCAA5 1 8 4 1OAOO4 62AA
BENEPICIAR:

(R) SERVICIUL

CODUL IBAN

CODUL FISCALDE ]NFORMATII SI SECURITATE AL RM r006501000439